令和元年　５月　７日

課等名　　　学校教育課

所属長名  　　柴田きよみ

① パブリックコメントを実施した政策等の名称 嘉麻市小中一体型校施設整備基本方針(案）

② 実施所管課 学校教育課

③ パブリックコメントを実施した期間 平成３０年 ９月 １日　　～　　平成３０年 ９月３０日

④-1 意見を提出した人数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　0　人

④-2 提出された意見数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　0　件

⑤ 意見を受けて政策案を修正した件数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　0　件

⑥-1 パブリックコメントを実施しなかった政策等の名称

⑥-2 実施しなかった理由

平成３０年度パブリックコメント実施状況報告書

企画財政課長　　殿

平成３０年度中に実施したパブリックコメントの実施状況を、下記のとおり報告します。